
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

внутригородского муниципального образования – 

муниципального округа Якиманка 

в городе Москве 

 

РЕШЕНИЕ 

 

19 июня 2025 года № 101 

 

Об установлении летнего перерыва 

в работе Совета депутатов 

внутригородского муниципального 

образования – муниципального 

округа Якиманка в городе Москве 
 

В соответствии с пунктом 4 статьи 15 Регламента Совета депутатов 

муниципального округа Якиманка Совет депутатов внутригородского 

муниципального образования – муниципального округа Якиманка в городе 

Москве решил: 

Установить летний перерыв в работе Совета депутатов 

внутригородского муниципального образования – муниципального округа 

Якиманка в городе Москве с 8 июля 2025 года по 31 августа 2025 года. 

 

 

Глава внутригородского муниципального образования – 

муниципального округа Якиманка 

в городе Москве                                                                    С.В. Прокопенкова 

 

        


